
令和３年度　新１年生

▼全員購入品（必ず購入して下さい。）

価　格 ○印

420

600

270

670

¥1,960

▼希望購入品（裏面参照）

・必ず必要ですが、ご家庭にあるものを使用していただいても結構です。

・セットが全部揃っていること。

価　格 ○印

110

630

310

420

810

840

430

¥3,550

購入金額

お道具箱

学用品申込表
販売業者　　　　小池教材

TEL　 075-492-1005

品　　　　名

連絡帳・袋

希望購入品合計

数字・数図カード/さいころ

数図ブロック

全員購入品合計

品　　　　名

のり

クレパス　（16色）

計算カード

工作はさみ

クーピーペンシル　（15色）

粘土　（ケース付）

工作マット

総合計金額　(全員購入品+希望購入品) ¥5,510

＊購入欄に○をつけ総合計金額を記入の上、当日販売業者に渡して下さい。

円  


