

令和3年度 新1年生

学用品申込表

販売業者 小池教材
TEL 075-492-1005

▼全員購入品（必ず購入して下さい。）

品 名	価 格	○印
連絡帳・袋	420	
お道具箱	600	
数字・数図カード/さいころ	270	
数図ブロック	670	
全員購入品合計	¥1,960	

▼希望購入品（裏面参照）

- ・必ず必要ですが、ご家庭にあるものを使用していただいて結構です。
- ・セットが全部揃っていること。

品 名	価 格	○印
のり	110	
クレパス (16色)	630	
計算カード	310	
工作はさみ	420	
クーピーペンシル (15色)	810	
粘土 (ケース付)	840	
工作マット	430	
希望購入品合計	¥3,550	

総合計金額 (全員購入品+希望購入品)	¥5,510
---------------------	--------

* 購入欄に○をつけ総合計金額を記入の上、当日販売業者に渡して下さい。

購入金額	円
------	---